Responsable receptor:

Monto global Desc., Rebajas y otras ventas exentas:

Monto global Desc., Rebajas y otras ventas agravadas:

IVA percibido:

IVA retenido:

Retención de renta:

Monto total de la operación:

Total otros montos no afectos:

Total a pagar: 1130.00

0

0

0

UN MIL CIENTO TREINTA  00/100 USD

0

0.00

1130.00

Suma de ventas: 0.00 0 1000.00

0

1000.00

130.00

1130.00

SANDRA ELIZABETH NAJARRO GONZALEZ

Katherine Castro

0.00